
  Комсомольская Футбольная Лига
  Протокол матча   Первая лига 19+

  Дата и время проведения   15 июня 2025 20:00   Место проведения   Гилёвская роща (2 поле)

  GG Team   Dushanbe

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Евгений
Верхов Владимир
Владимиров Алексей
Гаранжа Станислав
Гиголашвили Георгий
Гурьев Иван
Дворянских Сергей
Есенеев Темербек
Игнатов Максим
Козлов Никита
Кононов Антон
Крузе Александр
Кудрин Алишер
Максимов Дэвид
Маркадеев Валерий
Маркозашвили Автандил
Мехтили Субхан
Немычников Роман
Сайфутдинов Ильяс

Д. Шмидт Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атозода Мухаммадато
Валиев Исроилчон
Давлотов Сухроб
Ёров Шарифбек
Лутфлои Ибодло
Назарзода Исомудин
Сайдллоев Акбар
Сайдуллоев Ахмад
Содикзода Диловари
Содиков Идрис
Хаётов Имоммухамма

д

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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